РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 № 235                                                                           с. Новичиха

	[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в постановление от 27.01.2021 № 22 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Новичихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Алтайского края от 15.12.2002 № 86-ЗС «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Алтайском крае», законом Алтайского края от 31.12.2004 № 75-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав, со ст. 55 Устава муниципального образования Новичихинского района Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Новичихинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Новичихинского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на первого заместителя главы Администрации района О.Н. Нагайцеву.

Глава  района                                                                                      С.Л.Ермаков

	Утверждено постановлением Администрации Новичихинского района от 20.07.2022 № 235

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации Новичихинского района Алтайского края

	Председатель комиссии:
Нагайцева Ольга Николаевна
	Первый заместитель главы Администрации Новичихинского района

	Первый Заместитель председателя комиссии:
Соловиченко Елена Анатольевна
	Председатель Комитета Администрации Новичихинского района по образованию

	Второй        Заместитель председателя комиссии:
Кротов Алексей Владимирович
	Начальник ПП МО МВД России «Поспелихинский» по Новичихинскому району майор полиции (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
Никитенко Наталья Ивановна
	Главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района

	Члены комиссии:

	Жданова Наталья Сергеевна
	Специалист по опеке и попечительству Комитета Администрации Новичихинского района по образованию

	Гамаюнов Антон Павлович
	Начальник ПЧ № 87 ОФПС № 4 МЧС России (по согласованию)

	Фёдорова Юлия Викторовна
	Инспектор ПДН МО МВД РФ «Поспелихинский» по Новичихинскому району старший лейтенант полиции (по согласованию)

	Богатырев Евгений Валериевич
	и.о. Начальник отдела по культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Новичихинского  района

	Начальник юридического отдела Администрации Новичихинского района

	Лукина Лариса Анатольевна
	Заведующий филиалом  КГБУСО «Комплексного центра социального обслуживания населения Шипуновского района» (филиал по Новичихинскому району) (по согласованию)

	Левшина Елена Юрьевна

	Директор МБОУ «Новичихинская СОШ»

	Лучко Надежда Ивановна
	Районный педиатр  КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ» (по согласованию)

	Мощенских Ольга Васильевна
	Заместитель главы Администрации Новичихинского сельсовета

	Мирошниченко Татьяна Ивановна
	Начальник отдела по социальной работе УСЗН по Поспелихинскому и Новичихинскому районам (по согласованию)

	Грибанов Дмитрий Анатольевич
	Заместитель директора ЦЗН УСЗН по Поспелихинскому и Новичихинскому районам (по согласованию)

	Солодовникова Светлана Николаевна
	Социальный педагог МБОУ «Новичихинская  СОШ»

	Щекочихина Ольга Владимировна
	Ведущий специалист Комитета Администрации Новичихинского района по образованию

Согласование по постановлению № 235 от «20» июля 2022 г.

	ПОДГОТОВИЛ:
Секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Новичихинского района

Н.И.Никитенко

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы Администрации района

О.Н. Нагайцева

	Управляющий  делами Администрации района

Е.В.Солонина

НАПРАВЛЕНО: в дело, в сборник,  в организации и учреждения системы профилактики Новичихинского района, в МО МВД России «Поспелихинский» Пункт полиции по Новичихинскому району; КГБУЗ «Новичихинская ЦРБ», для опубликования на сайте Администрации.